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МОДЕЛЬ RK-09PFM-R RK-12PFM-R RK-09PFM-R 2007 RK-12PFM-R 2007

Номинальное напряжение Ф-В-Гц 1,220-240~,50 1,220-240~,50 1, 220-240~,50 1, 220-240~,50

Охлаждение

Мощность BTU/кВт 9000/2,6 12000/3,5 9000/2,6 12000/3,5
Потребляемая 
мощность Вт 1050 1330 1080 1430

Сила тока A 4.7 6 4.9 6.5
EER        BTU/w.h 8.6 9 8.9 8.2

 Обогрев

Мощность BTU/кВт 5500/1,6 6100/1,8 6100/1,8 6100/1,8
Потребляемая 
мощность Вт 1600 1800 1800 1800

Сила тока A 7 7.8 8.2 8.2
Удаление влаги л/ч 2.3 2.7 1.6 1.8
Максимальная потребляемая мощность Вт 1600 1800
Максимальная сила тока A 8.2 9
Пусковой ток A 22.7 23.7
Объём дренажного бака л 3 3 3.5 3.5
Тип хладагента гр R407C/500 R407C/560 R22 R22
Давление Па 2.6 2.6
Циркуляция воздуха внутри помещения 
(Hi/Mi/Lo) м3/ч 290/230/180 360/290/230 460 500

Циркуляция воздуха вне помещения (Hi/Mi/
Lo) м3/ч 580/520/470 680/580/520

Уровень шума (Hi/Mi/Lo) дБ(А) 51/49/47 53/51/49 52/50/47 53/51/48
Габаритные размеры (Ширина x Высота x 
Глубина)      мм 480 x 840 x 400 480 x 840 x 400 460х840х325 460х840х372

Вес НЕТТО кг 37 37 33 38
Температура внутри помещения °С 17-30 17-30 17-30 17-30
Температура вне помещения °С ≤35 ≤35 ≤35 ≤35

RK-09PFM-R
RK-12PFM-R 
RK-09PFM-R 2007
RK-12PFM-R 2007

2,6 кВт
1,8 кВт

3,5 кВт
1,8 кВт

2,6 кВт
1,6 кВт

3,5 кВт
1,8 кВт

❒ Только одна труба для отработанного воздуха и нет фиксированной установки, что упрощает 
эксплуатацию и дает возможность перемещать кондиционер.
❒ Помпа для откачки конденсата в моделях RK-09/12PFM-R, автоиспарение в моделях RK-09/12PFM-R 2007.
❒ Возможность использования кондиционера для осушения помещения и для сушки одежды.
❒ Использование электрического ТЭНа в режиме обогрева позволяет избавиться от зависимости 
от температуры наружного воздуха.

Помпа откачки 
конденсата (до 
4 м в высоту)

RK-09/12PFM-R

Гибкий шланг Вывод трубы 
через окно 
либо стену

ТЭН Удобный 
переходник

для окна

японский
компрессор

ПОЛУПРОМЫШЛЕННЫЕ
СЕРИИ

RK-09/12PFM-RRK-09/12PFM-R 2007RK-09/12PFM-R 2007 (дисплей)
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